
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č,.02/20L7
ze dne 2t.9.2OL7

1. Objednatel :

zastoupena:
lČo:
DlČ:

bankovní spojení:
č.účtu:
telefon:
fax:

e-mail:

sMtuVNíSTRANY:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
sídlo : Pardubice-Zelené předměstí, Tepléh o 2OL4,PsČ 53oo2
společnostje zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. Josefem Fedákem-místopředseda představenstva
60108631
c260108631
čsoB, a's'
17699313/0300
466798 4L1,

466304 643
info@vakpce.cz

2. Zhotovitel :

zastoupena:
lčo:
DlČ:
Bankovní spojení:
č.účtu :

číslo telefonu:
e-maĺl:

REOP v.o.s.
sídlo: Jana Zajíce 960,53012 Pardubice
spo|ečnostje zapsána v oR vedeného Krajským soudem v Hradci
Králové, oddílĄ vložka 3491
odráška Jan, jednatel společnostĺ
48155641
c248L55647
MONETA money bank
27504s2410600
739060tĄ7
r.e.o.p@seznam.cz

Na základě dohody smluvních stran se mění:

článek ll. PŘEDMĚT sMtoUVY

Na základě změny rozsahu díla v důsledku stavu konstrukcízjištěného při realizaci
díla se předmět smlouvy upravuje dle změnového listu č.1

1



ł článek lv. crrun oíLł

Cena díla se na základě změny předmětu smlouvy díla dle čl. ll. měnítakto :

Cena dle SOD
Změnový list č.1

3 587 000,- bez DPH
548 255,- bez DPH

Celkem : 4 135 255,- bez DPH

ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních a nab'ývá účinnostidnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení
souhlasu s jejich obsahem. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v plném rozsahu'

V Pardubicích te' L . 
^- 

/ę V Pardubicích ŁP ' t' . ),< ĺ 1)

Za objednatele Za zhotovitele

L'ąihQ)iF] V'@),,sB-
ttavoľłní a n'ochodní lĺrrnĺ:sl

Jana Ź'aiírx 9ff()

sso ĺe ľF.RDuBtľ;L
i]|c' c7łaĺ p;ĺ"ĺ'

l,oDo_voDY,Ą K,ĄNA[ l ?ĄC[
- .. PłRDU[ilCE,a.c.
'"ľ6;ľť,iq$ jľ."!šł{ä'?y'ľ.,

2

Ť



Stavba ,, Středisko elektro VAK Pardubice- stavební úpravy,,

Změnový list č.1

V souladu se smlouvou o dílo došlo k následujícím změnám :

Popis změny

V důsledku zjištění stavu konstrukcív rámci provádění stavebních prací bylo nutno

provést vybourání stávajících příček, vyzdění nových příček včetně úpravy povrchri

vybourání konstrukcí podlah, betonáž nových konstrukcí, změnu konstrukce

schodiště, částečné vybourání a opětovná betonáž teplovod. kanálu vč. konstrukce

zastropení. Byly provedeny změny úprav povrchů _ omítek , keramĺckých obkladů

a podhledů dle skutečnosti. Součástízměn je i odvoz a uložení stavebního odpadu .

ocenění změny : 548255,- bez DPH

V Pardubicích JÝ. ł.. a-o tp

TDS objedn

Í}lŕötsY 
'Ą Kp.r,'ŕ"!.ł;ŕ,ĄCI

FAND [JB!łCř, iĺ.s.
Teoleĺho

jČo ĺc
2o1Ą, 53o 0Ž

-ąĺ olČ
PÁíłtJUBlCE

ĺł 8,6 c7.6C108631
OR K5 i{í' cĺlcłí'ł i3,

,ĺ

spd. s r.o'F *ĘĐ
uneěni

Srch
0)

ffi
33 52ati')

oll:

Zhotovitel vloŽka 999


		2018-03-15T08:57:11+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




